L

De sacramento

no quousq; siccat; et postmodū
etiam h̄m Hungonē debet hō esse
sub quadā disciplina i custodi-
endo chryisma. ne caput lauet
vsq; ad septē dies: ppter septē
dona spūssanci que tūc recipit.
Hoc in hodie nō bñ seruat. Bo-
nū tñ esset seruare pp̄t reueren-
tiā sacramēti: r significatiōnē p̄-
dictā. Lōsuerudo aut̄ nostra est
q ligatura illa portetur vsq; ad
tertiā dīe. r tūc terriā die cobu-
ref pānicul⁹: r locus frontis bñ
cū sale r aqua lauef: r aqua in
focū vel in fornacem fundatur.

Lautela huius sacramenti.

*De cautele
q faci gaudiu*

Rimo ca
near sacerdos ne ali-
quē p̄s confirmatiū
Affirmet. qz hoc sacramētū reite-
rabile: cū imprimērē caraterē in-
delibile: sicut r baptismus. Et
etia: quia magnā iniunā faceret
sacramento q istud reiteraret: cū
per hoc p̄ma affirmatio iudicat
nihil esse. Scđo caueat confir-
mādus ne bis p̄curare sc̄iter se
faciat. Nā talis p̄ pñia dñ ingre-
dimonasteriū: ribi sub habitu
reglari deo famulari: vt dicatur.
de conse. dist. v. dictū est nobis.
Tertio caueat ne vxor teneat in
affirmatione virū vel maritū
suum: vel econuerso ppter con-
trahendam cognitionem spiri-
tualem: que impedit matrimo-
niū contrahendū r cōngalem
actum. Nam tales debet absti-

nere ab iniuicē vsq; ad morem
ipſorū: r sic lepar debet a thoro
licet nō absoluant a vincō ma-
trimoniū vsq; ad morem. Si
militer caueat ne quis filiū pro-
priū teneat. qz etiā cōtrahitur
cognitione spūalis inter cōiuges:
nō tñ matrimonii dirimēs: sed
tamē grauter punit⁹ cōiuges.

Similiter caueat ne soror fra-
trem vel econuerso teneat: qz sus-
ficit inter tales vinculū cognati
carnalis. Si tamē fieret mihi
impedit: sed tñ honestius est
abstinere. Nā turpe est audire
si frater vocaret sororē in hoc ca-
su cōmatrē v'l econuerso. Alij tñ
cognati vt patruelēs fratruelēs:
auēculi patrini zc. bñ pñt tene-
re cōfirmādōs nepotes r alios.

Quarto caueat cōfirmādus
vt non accedat istud sacramētū nisi
cōfessus si est conscius alicuius
mortalis peccatiōne ponat obvi-
cem grē quā suscepiturus est in
hoc sacramēto. Quantū tñ est
ex vi sacramēti suscipit ipz sacra-
mentū: nō tñ esse sacri. i. grāta.

De sacramēto eucharistie.

Ecipite et
a comedite. Mat. xvi. 1
de cose. dist. ij. panis.
Quia suscipit a peccatis p̄ ba-
prismū: r cōfirmati in gratia per
cōfirmationem ne laborates in
via p̄santis vite in certamine spi-
rituali deficiat: opus em̄ habet
refici cibo spirituali. Alioquin